Products Solutions Services
Краткое руководство по
эксплуатации
Liquiline CM42B
Двухпроводной измерительный преобразователь
Прибор для монтажа на DIN-рейку
Измерение с использованием цифровых
датчиков Memosens

Liquiline CM42B Приемка и идентификация изделия
Endress+Hauser 9
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора можно найти:
• На заводской табличке
• В товарно-транспортной документации
• На внутренней этикетке
Получение сведений об изделии
1. Сканируйте QR-код на приборе.
2. Перейдите по ссылке в браузере.
3. Откройте вкладку с обзором изделия.
 Откроется новое окно. Здесь необходимо ввести информацию о приборе, в том
числе относящуюся к документации по прибору.
Получение информации об изделии (при отсутствии возможности сканирования QR-
кода)
1. Перейти к www.endress.com.
2. Страница с полем поиска (символ лупы): введите действительный серийный номер.
3. Поиск (символ лупы).
 Во всплывающем окне отобразится спецификация.
4. Откройте вкладку с обзором изделия.
 Откроется новое окно. Здесь необходимо ввести информацию о приборе, в том
числе относящуюся к документации по прибору.
4.3  Комплект поставки
Комплект поставки включает:
• Liquiline CM42B
• Краткое руководство по эксплуатации
• Указания по технике безопасности для опасных зон (для взрывозащищенного
исполнения)
‣ При возникновении вопросов
обращайтесь к поставщику или в центр продаж.
Монтаж Liquiline CM42B
10 Endress+Hauser
5  Монтаж
5.1  Требования к монтажу
5.1.1  Размеры
1
6
3
.7
(6
.4
4
)
125 4.92( )
1 ( )39.5 5.49
67.6 (2.66)
75.1 2.96( )
86 (3.39)
3
.4
5
0
.1
4
(
)
  A0055539
 2 Размеры прибора в мм (дюймах)
Liquiline CM42B Монтаж
Endress+Hauser 11
148 (5.83)
1
4
8
 (
5
.8
3
)
52 (2.04)
  A0055931
 3 Размеры дисплея в мм (дюймах)